
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

MİMARLIK FAKÜLTESİ MEZUNİYET AFİŞİ TASARIM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 

Son Teslim Tarihi: 15 Haziran 2025  (Saat 17:00’e kadar) 

Başvuru linki: https://forms.gle/PoKw9rZj93hn4FRD9 

Soru ve iletişim İçin: ktumimfyarisma@gmail.com 

 

Bu yarışma, Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Etkinlik ve Organizasyon 

Komisyonu tarafından; mezunlar, öğrenciler ve fakülte arasındaki bağı güçlendirmek amacıyla 

düzenlenmektedir. 

YARIŞMANIN KAPSAMI ve KONUSU 

“KTÜ Mimarlık Fakültesi Mezuniyet Afişi Tasarım Yarışması”, KTÜ Mimarlık Fakültesi lisans 

öğrencilerinin katılımı ile tek aşamalı olarak yürütülen ve bir defalık düzenlenen, temalı bir grafik 

tasarım yarışmasıdır. Bu yarışmanın teması, “MİMARLIK FAKÜLTESİ'NİN RUHU 

AFİŞİNDE HAYAT BULUYOR” olarak belirlenmiştir. Yarışma kapsamında, Karadeniz Teknik 

Üniversitesi Mimarlık Fakültesi bünyesinde yer alan Mimarlık, İç Mimarlık ve Şehir ve Bölge 

Planlama bölümlerinin kurumsal kimliğini; fakültenin kültürel değerlerini, eğitim anlayışını ve 

mezuniyet coşkusunu yansıtan, özgün ve yaratıcı bir afiş tasarımı oluşturulması beklenmektedir. 

Katılımcıların, söz konusu temayı bütüncül bir görsel dil ile ifade etmeleri ve afiş tasarımında 

fakülteye özgü kimlik unsurlarını kullanmaları teşvik edilmektedir. 

 

YARIŞMAYA KATILIM KOŞULLARI 

 Yarışma, Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’ne bağlı lisans öğrencilerine açıktır. 

 Katılımcılar yarışmaya yalnızca bireysel ve tek bir afiş tasarımı ile katılım sağlayabilir. 

 Tasarımlar, yarışma temasına uygun olarak özgün biçimde geliştirilmelidir. 

 Gönderilen çalışmalar daha önce herhangi bir mecrada yayımlanmamış ve benzerlerinden 

türetilmemiş olmalıdır. 

 Yarışmaya katılım ücretsizdir. 

 Yarışmaya katılacak projelerin, başvuru tarihlerinde, belirtilen formata uygun şekilde, dijital 

olarak teslim edilmesi gerekmektedir. 

 Proje teslimleri yarışma duyurusunda yer alan başvuru linki üzerinden yapılacaktır. 

 Katılımcıların, yüklediği tasarımın özgün ve kendisine ait olduğunu, biçimsel olarak başka bir 

kaynaktan alınmadığını veya benzemediğini taahhüt ettiği kabul edilir. Seçici Kurul; 

değerlendirme aşamasında veya sonucunda çalışmanın başka bir tasarımdan görsel olarak 

intihal, direkt alıntı, aşırı benzerlik veya genel kurallara uymadığını tespit ettiği çalışmaları 

yarışmadan çıkarabilecektir. 

 

*Yarışmaya proje göndererek katılan her öğrenci bu koşulları kabul etmiş sayılır. 

 

 

 

 



AFİŞ TESLİM FORMATI VE KOŞULLARI 

 Tasarım yaklaşımını anlatan bir rapor hazırlanmalıdır. 

 Afiş 50x70 cm edatında dikey hazırlanmalıdır. 

 Tasarımlarda renk, teknik ve biçim yönünden herhangi bir sınırlama yoktur. Görseller baskıya 

uygun en az 300 dpi çözünürlükte, CMYK veya RGB formatında hazırlanmalıdır. 

 Tasarımlar dijital ortamda, Adobe Illustrator, Adobe Photoshop, CorelDRAW gibi profesyonel 

yazılımlarla hazırlanmalıdır. 

 Karadeniz Teknik Üniversitesi logosu kurumsal kimlik kılavuzunda belirtildiği gibi 

kullanılmalıdır. Logoya  https://www.ktu.edu.tr/kik/dokumanlar adresinden ulaşılabilir. 

 Afişte Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü, İç Mimarlık Bölümü ve Şehir ve Bölge Planlama 

Bölümü ifadeleri net ve okunabilir şekilde yer almalıdır.  Yazı karakteri, fakültenin kurumsal 

kimliğini yansıtacak şekilde sade ve profesyonel olmalıdır 

 Afişte, mezuniyet törenine ilişkin “Etkinlik Yeri (örn. KTU, Atatürk Kültür Merkezi, Prof. Dr. 

Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi, Açık Alan Sahnesi vb.); Etkinlik Tarihi (gün/ay/yıl 

formatında) ve Etkinlik Saati” bilgilerin yer aldığı bir alan bulunmalıdır. 

 Tasarlanan afiş ilerleyen yıllarda güncellenerek kullanılacağından, içerik düzenlenebilir 

nitelikte olmalıdır. 

 Tasarımın A4 boyutuna ölçeklendiğinde de okunaklı ve algılanabilir olması beklenmektedir. 

 Tasarımın renkli ve siyah beyaz baskıları ayrıştırılabilir olmalıdır. 

 Çalışmalar JPEG formatında sisteme yüklenecektir. Ek olarak, tasarımın düzenlenebilir 

formatının bulunduğu vektörel dosya teslim edilmesi gerekmektedir. 

 Afişin tasarımının düzenlenebilir formattaki dijital orijinal dosyası (çalışma dosyası) Adobe 

Illustrator (.ai), CorelDRAW (.cdr) veya Photoshop (.psd) formatlarında olmalı, program 

uzantısı açıkça belirtilmeli ve katmanlar (layers) açık olmalıdır. Ayrıca, kullanılan fontlar 

dönüştürülmeli (convert) veya rasterleştirilmelidir. 

 Dosya boyutu 25 MB’ı aşmamalıdır. 

 Yarışmaya katılan öğrenciler belirlenen format ve koşullar içinde kalarak afişlerini istedikleri 

biçimde düzenleyebilirler. 

 Pafta ve rapor dili Türkçe’dir. 

 Afiş tasarımı içerisinde hiçbir şekilde katılımcının kimliğini belirtebilecek ve/veya herhangi 

bir firma/sponsora ait imza, isim, rumuz, mühür, tanıtıcı simge, ayırıcı işaret 

vb. olmayacaktır. Bunun yanı sıra siyasi amaçlara hizmet eden, insan haklarına, dini değerlere 

ve genel ahlaka aykırı, hakaret içeren sembol ve görsel kullanılmamalıdır. Türkiye 

Cumhuriyeti yasalarına göre suç teşkil eden görseller değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 Yarışma süresince tüm kimlik bilgileri gizli tutulur. Başvuru sahibi, 3 rakam ve 2 harften oluşan 

kişisel (AC021 gibi) bir rumuz belirlemelidir. Sistem üzerinden yükleyeceği tüm dosyalarda 

yalnızca bu rumuzu kullanmalıdır. 

 

*Yukarıda bahsi geçen maddelere uyulmaması diskalifiye sebebidir. 

 

 

 

https://www.ktu.edu.tr/kik/dokumanlar


AFİŞ TESLİM VE BAŞVURU KOŞULLARI 

 Başvurular çevrimiçi başvuru formu https://forms.gle/PoKw9rZj93hn4FRD9 linki aracılığıyla 

yapılacaktır. 

 Başvuruda; 

1. Katılımcı bilgileri 

2. Öğrenci belgesi (E-devlet üzerinden alınmış) 

3. Katılımcı Formu (forma  /dosyalar/mimfakulte_Mii4q.docx adresinden ulaşılabilir.) 

4. Rapor (200-400 kelime arasında, .pdf formatında) 

5. Afiş (JPEG)  

6. Afişin orijinal vektörel çiziminin bulunduğu dosya (Adobe Illustrator, Photoshop veya 

CorelDRAW programlarında hazırlanmış olmalıdır).  
 

DEĞERLENDİRME SÜRECİ ve KRİTERLERİ 

Yarışma, kurumsal nitelikte ve ön eleme haricinde tek aşamalı bir tasarım yarışmasıdır.  

Yarışmaya sunulan tüm afişler, jüri sistemi ile değerlendirilmektedir.  

Afişler, belirlenen jüri tarafından özgünlük, belirlenen temaya uygunluk ve estetik değerler 

açısından değerlendirilecektir. 

Değerlendirme aşamaları aşağıdaki gibidir:  

1. Ön Eleme: Yarışmanın şartnamesinde yer alan tasarım teslim formatı ve koşullarını 

karşılamayan projeler ön eleme aşamasında elenirler. 

2. Nihai Değerlendirme: Tüm jüri üyeleri, değerlendirme gününde ve saatinde yüz yüze olarak 

toplanıp, belirlenen kriterler doğrultusunda her bir projeyi değerlendireceklerdir. 

 Gerekli görüldüğü takdirde jüri, ödül alan eserlerde revizyon talep edebilir. 

 Yarışma sonunda ödüle değer eser bulunamaması hâlinde organizasyon kurulu yarışmayı 

iptal etme hakkına sahiptir. 

 

ÖDÜLLER 

Yarışma sonucunda jüri değerlendirmesine göre dereceye giren katılımcılara aşağıdaki ödüller ve 

belgeler takdim edilecektir: 

 

1. Ödül: 1500 TL, Başarı Belgesi 

     2. Ödül: 1000 TL, Başarı Belgesi 

     3. Ödül: 500 TL, Başarı Belgesi 

YAYIN VE TELİF HAKKI 

 Yarışmaya katılan tasarım sahipleri, ürünlerine ait yayım ve basım haklarının KTÜ Mimarlık 

Fakültesine ait olduğunu kabul eder. 

  Yarışmacılar, belirlenen ödüller dışında telif hakkı talep etmeyecektir. 

  Yarışmacılar, yarışmaya gönderdikleri eserlerin yayın ve telif haklarının Karadeniz Teknik 

Üniversitesi Mimarlık Fakültesine ait olduğunu kabul etmiş sayılır. 

https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/mimfakulte_Mii4q.docx


 Fakülte, bu tasarımları televizyon, internet, sosyal medya, sergi, katalog ve kitap gibi çeşitli 

mecralarda yayımlama hakkını saklı tutar. 

 Yarışmaya gönderilen tüm tasarımlar Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 

arşivine süresiz olarak devredilmiş sayılır. 

 Sonuçlar açıklanmadan önce projelerin hiçbir mecrada yayımlanmamış olması gerekmektedir. 

 Değerlendirme jürisi, ödül veya sergileme derecesi alan afişler ile ilgili ek bir ücret ödemeden 

tasarım sahibinden değişiklik yapmasını isteyebilir ve/veya Mimarlık Fakültesi bu afişleri 

yayımlarken üzerinde değişiklik yapabilir. 

 Eser sahibi ile hak talebinde bulunan üçüncü şahıslar arasında doğabilecek maddi veya manevi 

uyuşmazlıklardan Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi sorumlu değildir. 

 Ödül alan katılımcıların beyan ve kabulleri dışında hareket ettikleri anlaşılır ise elde ettikleri 

tüm kazanımlar geri alınır. 

 

YARIŞMA TAKVİMİ 

İlan Tarihi: 1 Mayıs 2025 

Soru-Cevap: 1-10 Mayıs 2025 (Soru ve Cevaplar MİMARLIK FAKÜLTESİ MEZUNİYET 

AFİŞİ TASARIM YARIŞMASI web sayfasından  yayınlanacaktır) 

Son Teslim Tarihi: 30 Mayıs 2025 (Saat 17:00’e kadar) 

Sonuçların Duyurulması: 23 Haziran 2025 

Ödül Töreni: 26 Haziran 2025 

 

YARIŞMA SEKRETARYASI VE İLETİŞİM 

Adres: Karadeniz Teknik Üniversitesi, Kanuni Kampüsü, Mimarlık Fakültesi, 

Merkez/TRABZON 

Telefon: +90 (462) 377 27 25 

E-posta: ktumimfyarisma@gmail.com 

Web: https://www.ktu.edu.tr/mimfakulte/mimarlik-fakultesi-mezuniyet-afisi-tasarim-yarismasi 

 

SEÇİCİ KURUL  
 

Asu BEŞGEN   

Erkan AYDINTAN  

Hasan ARIOĞLU  

Şengül YALÇINKAYA 

Yelda TÜRK 

Güray Yusuf BAŞ (Raportör)  

 

DÜZENLEME KURULU  
 

Şengül YALÇINKAYA 

Fulya ÜSTÜN DEMİRKAYA 

Güray Yusuf BAŞ 

Mihriban ÖZTÜRK SAKA 

Edanur FETTAHOĞLU 

 


